

اخبار

برگزاری جلسه‌شورای پایگاه‌سیج شهید گرزین گاز گلستان باهدف برنامہ ریزی هفته‌دفاع مقدس

در آستانه هفته دفاع مقدس ،جلسه شورای پایگاه سیج شهید گرزین گازگلستان با حضور علی طالبی مدیر عامل و فرمانده پایگاه و اعضای پایگاه سیج برگزار شداین جلسه که با هدف برگزاری هرچه باشکوه‌تر ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس در سطح شرکت تشکیل شد پس از زینت و تبادل نظر مقرر گردید برنامه های مورد نظر این ایام به نحو مطلوبی انجام شود.در همین رابطه مدیرعامل شرکت استان گاز گلستان ضمن تشکر از تلاشهای اعضای شورای پایگاه با یادآوری پیام معمار کبیر انقلاب امام خمینی(ره)که فرمودند ما در جنگ برای یک لحظه هم نادم و پشیمان از عملکرد خود نیستیم گفت:ملتی که با یک حرکت خود جوش و مردمی شکل گرفت و توانست با عنایات الهی ، شجاعانه در مقابل کشور تا دندان مسلح که کمک و همراهی استکبار جهانی را به‌همراه داشت جانفشانی و مقاومت کرده و بت استکبار و حامیانش را به زمین کوفته و پیروز میدان شود.وی با اشاره به اینکه برای رسیدن به اهداف امام راحل و ولایت فقیه شایسته است به آرمانهای بلند امام و رهبری بایبند باشیم و فرهنگ جهاد و دفاع از کبان و ناموس خود را به نسلهای آینده ترویج نمانیم.طالبی در ادامه بر افتخار کردن به پوشش لباس سیجی، ماندگارای براسپهات در راه اهداف عالیه نظام، دوری از غفلت و بی خبری ، شرمنده شهدا نشدن، دفاع از حریم جمهوری اسلامی ، شناسایی راههای نفوذ و برقراری امنیت و مراقبت ازتاسیسات استراتژیک،انجام تکالیف واگتار،شده بسیج به نحو احسن، پشتیبانی و حضور مستمر در برنامه های بسیج ،تقویت جایگاه ارزنده آن و موارد مرتبط دیگر اشاره کرد. فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین گاز گلستان در ادامه افزود:بسیجیان این شرکت نیز در سنگر خدمت رسانی ، در طول سال بویژه در ایام سرد جهت پایداری جریان گاز با آماده نمودن ایستگاهها و تاسیسات گازرسانی،مامور به انجام وظیفه بوده تا با استمرار جریان گاز و توسعه گازرسانی ، خدمات رایسته خود را به مردم ولایت مدار و همیشه صحنه انقلاب هدیه نمایند . لازم به ذکراست در این نشست پس از تبادل نظر مقرر گردید مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس همچون سنوات گذشته با اجرای ویژه برنامه های گرامیداشت این ایام حماسی به نحو باشکوهی در اداره مرکزی و ادارات تابعه همراه با حضور در برنامه های متمرکز استانی و بسیج ادارات برگزار شود.

رئیس اداره هنر اجتماعی حوزه هنری ،

تولید ۲۶ عنوان کتاب با محوریت مناطق حاشیه ای کشور تا پایان سال

سال‌ارشفق رئیس اداره هنر اجتماعی مرکز هنر مردمی معاونت راهبری استان‌های حوزه هنری در سنجذ از تولید ۲۶ عنوان کتاب با محوریت مناطق حاشیه ای و نواحی منفصل شهری درکشور خبر داد.به گزارش روابط عمومی حوزه هنری استان کردستان، عضو امروز چهارشنبه ۲۴ شهریور ماه ۱۴۰۰ سالار شفق با حضور در حوزه هنری استان کردستان ضمن بررسی پروژه های مکتوب حوزه هنری کردستان در نواحی منفصل شهری ناپسر ونله با نویسندگان این دو پروژه به گفتگو پرداخت.وی در این نشست با خوب ارزیابی کردن روند انجام پروژه های دردت‌س اقدام گفت: معرفی توانمندی ها و استعدادهای مناطق حاشیه ای شهر سنجند از مهمترین اهداف این دو پروژه است.رئیس اداره هنر اجتماعی حوزه هنری افزود: در کنار معرفی قابلیت های اقتصادی.فرهنگی واجتماعی دراین نواحی درگیر کردن هنرمندان به صورت مستقیم با موضوعات این نواحی و تغییر دیدگاه ها، نسبت به کاهش و از بین بردن آسیب های اجتماعی در این محلات تلاش کنیم.وی نقش هنرمندان را در این زمینه بسیار مهم ارزیابی کرد وگفت: در بعضی از استان ها پس از سفارش تولید اثر به هنرمندان در ابتدا شاهد عدم رغبت انجام کار بدلیل عدم شناخت هنرمندان از این مناطق بودیم که پس از تحقیق و پژوهش هم اکنون برای قرارگیری سوزه ها در اثر مربوطه بدلیل حجم بالای سوزه ها ناچار به انتخاب بهترین ها شده ایم. شفق با اشاره به اینکه از سال گذشته در ۸ استان و ۲۶ محله از نواحی منفصل شهری کار را شروع کرده‌ایم. عنوان کرد: این کار انجام شد تا الگوی هویتی خودمان را به عنوان یک مدل جامع با استفاده از ابزار هنر طراحی کرده و در استان‌ها اجرا کنیم.وی تصریح کرد: دراستان کردستان در کنار پروژه های مختلف طرح ساماندهی و توانمند سازی نواحی منفصل شهری ناپسر ونله دو کتاب هم در نظر گرفته شده است که در مجموع شاهد پیشرفت ۷۰ درصدی این دو پروژه هستیم و انتظار داریم حداکثر ظرف یک ماه آینده تکمیل و نهایی گردد.رئیس اداره هنر اجتماعی حوزه هنری گفت: بر اساس طرح اولیه انتظار این است که در نهایت در ۸ استان تهران، البرز، خراسان رضوی، خوزستان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد و کردستان ۲۶ عنوان کتاب را تولید و روانه بازار کنیم.وی در خصوص ویژگی های این کتاب ها گفت: توجه جدی به ساختارهای حرفه ای نگارش کتاب با درنومه‌ای تاریخ شفاهی و بهره مندی از هنرمندان و نویسندگان جوان وبا انگیزه به منظور کسب تجربه و دانش بیشتر در خصوص تألیف اینگونه آثار و بیان هنرمندانه و زیبا از استعدادهای نهفته در این محلات به منظور احیای هویت محله و اصلاح تصویر و انگاره‌های ذهنی ساکنین قلی این سکونتگاه‌ها و نیز شهروندان پیرامون و مسئولین شهری نسبت به ظرفیت‌های بومی محلات محروم، افزایش سرانه خدمات فرهنگی و هنری و توزیع عادلانه آن از اهداف است که در این پروژه ها به دنبال تحقق آن هستیم.

ادامه تامین و توزیع انواع فرآورده های نفتی در گیلان در شرایط کرونا

رشت-همناز نویری: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ، کورش بالادست ، طی مصاحبه‌ای از روند مطلوب و مستمر تامین و توزیع انواع فرآورده های نفتی در گیلان در شرایط کرونا خبر داد .
استان گیلان دارای ۱۸۹ باب جایگاه فعال بنزین ، نفتکار و CNG سوخت طبیعی است و توزیع سوخت در کلیه جایگاهها با رعایت شیوه نامه های بهداشتی به صورت مطلوب انجام می شود.
مدیر منطقه گفت : « با برنامه ریزی و اتخاذ تدابیر لازم و برگزاری جلسات متعدد از زمان شیوع ویروس کرونا با اقدامات کمهتیه پیشگیری کرونای شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان و با رعایت پروتکل های بهداشتی کارکنان در ستاد ، انبار ، نواحی و جایگاهها، سوخت رسانی به صورت شبانه روز بی وقفه صورت می گیرد .
وی ضمن اشاره به اینکه در شرایط شیوع ویروس کرونا انبار و مجاری عرضه سوخت از مکان های پرخطر از نظر شیوع ویروس کرونا است افزود : « ضد عفونی وگند زدایی مداوم جایگاه‌ها بویژه تلمبه ها ونازل ها توسط جایگاهداران ، تب سنجی رانندگان نفتکش و ضد عفونی نفتکش ها هنگام ورود به انبار و بازدیدهای روزانه ، ماهانه و موردی از موارد عنوان شده ، از جمله مهمترین اقدامات این شرکت در راستای پیشگیری و مبارزه با این بیماری است

بازدید رئیس بهره برداری گاز شهرستانهای استان گلستان از روند اورهال ایستگاههای شهرستان گالیکش

بهرام خلیلی تبار رئیس گاز شهرستانهای استان گلستان به‌همراه دهقانان رئیس اداره گاز گالیکش از انجام مطلوب عملیات تعمیر اساسی (اورهال) ایستگاه تقلیل فشارگاز شهرستان بازدید کردند.در این بازدید خلیل تبار ضمن بررسی نحوه انجام کار تعمیرات ورودن نظافت و نگهداشت تاسیسات و تجهیزات مستقر در این ایستگاهها ، ضمن عرض خداحاتو به همکاران ، بر ضرورت دقیق و انجام بهینه عملیات اورهال ومرتفع کردن مشکلات موجود برای بهبودعملکرد تاسیسات جهت خدمات رسانی مناسب درایام سرد سال تاکید کرده و رهنمودهای لازم نیزدر این رابطه ارائه نمودند.

خبر

رئیس جامعه مدرسین قم:

احیای موقوفات حوزوی در دستور کار قرار بگیرد



رئیس جامعه مدرسین به ضرورت ترویج وقف و ایجاد موقوفات جدید اشاره کرد و گفت: باید نهضت وقف را در جامعه رامنندازی کرد، افرادی که تمایل به وقف دارند شناسایی شوند و نیازهای جدید برای آنها تبیین شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، آیتالله سید هاشم حسینی بوشهری در جمع مدیرکل و معاونان اوقاف استان قم اظهار کرد: فعالیت‌های خوبی توسط سازمان اوقاف و اداره کل اوقاف قم صورت گرفته و چشم‌انداز آینده اقدامات هم مثبت است.وی افزود: وقف یکی از سنت‌های اصیل دینی و انسانی است و در اسلام هم شخص حضرت محمد(ص) به صورت

عملی پایه‌گذار وقف بوده‌اند.رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه علما و بزرگان هم در توصیه به وقف و هم به صورت عملی پیشگام بوده‌اند و موقوفات بسیاری از آنها به یادگار مانده است گفت: موقوفات همواره ناظر به نیازهای مردم و موضوعات انسانی، دینی و اقتصاد جامعه بوده‌اند.وی ادامه داد: امروزه نیاز به وقف در زمینه مسائل علمی داریم، موضوعاتی که به پیشرفت همه جانبه کشور منجر شوند و نخبران را مورد حمایت قرار دهند.حسینی بوشهری خاطر نشان کرد: در جوامع دیگر که حتی بحث مسائل مذهبی و دینی هم در میان نیست، موقوفاتی برای پیشرفت علمی و اقتصادی وجود دارد و اندیشکده‌ها و دانشگاه‌های بسیاری بر پایه وقف بنا شده‌اند.استاد برجسته حوزه علمیه با بیان اینکه ظرفیت‌های وقف بیش از این‌هاست که امروزه می‌بینیم گفت: در عین حال موقوفاتی وجود دارد که همه یا بخشی از آنها تصرف شده و حقوق آنها ادا نمی‌شود، بنابراین باید برنامه‌ای جامع برای بازپس‌گیری حقوق موقوفات اجرایی شود.وی با اشاره به موقوفات حوزوی عنوان کرد: اگر این موقوفات به طور کامل احیا و از تصرف برخی نهاده‌ا و افراد خارج شود، بسیاری از نیازمندی‌های حوزه‌ها تامین خواهد شد و این امر نیاز به پیگیری جدی دارد.

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: نماینده ولی‌فقیه در

آذربایجان‌شرقی و امام جمعه تبریز با تاکید بر ضرورت گرامیداشت هفته دفاع مقدس، حیات ما در سایه دفاع مقدس تضمین شده است و باید آن را گرامی داشت.
حجت‌الاسلام محمدعلی آل‌هاشم در دیدار فرماندهان نظامی و انتظامی آذربایجان‌شرقی و اعضای ستاد گرامیداشت چهل و یکمین سالگرد هفته دفاع مقدس استان با ایشان، افزود: شهدای دوران دفاع مقدس به ما حیات دوباره داده و جانبازان، ایثارگران و آزادگان نیز اقتدار و عزت کنونی را برای ما در سطح جهان به ارمغان آورده‌اند.

وی با بیان اینکه صبوری پدران و مادران شهدا فراموش‌ناشدنی است، اظهار داشت: عظمت دفاع مقدس را نباید فراموش کرد و قدر آن را باید دانست زیرا مرور تاریخ نشان‌دهنده اهمیت آن است.

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه بهتر است با مرور تاریخی بینیم کجا بودیم و به کجا رسیده‌ایم و آنهایی که جنگ را علیه ما آغاز کردند و دوستان آن‌ها به کجا رسیده‌اند، بیان کرد: تاریخ با خودش عبرت‌ها دارد و از منظر باورهای اعتقادی، اجتماعی، ارادی و سیاسی تابلوهای گوناگونی را به تصویر می‌کشد.



مدیر امور بهره برداری ناحیه شرق شرکت برق منطقه ای خوزستان اقداماتی که در این ناحیه برای حفظ پایداری شبکه برق در تابستان ۱۴۰۰ انجام شده بود را تشریح کرد.

محمد سلبی بیان کرد: ناحیه شرق به علت دارا بودن پست های انتقال بسیار مهم و حساس امیدیه یک و امیدیه دو و همچنین خطوط تبدالی ۴۰۰ و ۲۳۰ کیلوولت درون استانی و برون استانی و وجود بانک خازنی ۳۰۰ مگاوااری و راکتور های ۵۰ و ۱۵۰ مگاوااری از اهمیت و حساسیت بسیار

خبر

خبر

ایرباس «آتا» پس از نزدیک به سه سال

به ناوگان فعال این شرکت هواپیمایی بازگشت

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: مدیرعامل و نائب‌رئیس هیئت مدیره شرکت هواپیمایی آتا گفت: یک فروند هواپیمای ایرباس A۳۲۰ پس از نزدیک به سه سال زمین‌گیر شدن، مراحل بازسازی و پرواز آزمایشی را با موفقیت طی کرد و به ناوگان فعال این شرکت بازگشت.



مهدی فتحی افزود: این هواپما در سایه زحمت و تلاش شبانه‌روزی مهندسان تعمیر، نگهداری و صلاحیت پروازی این شرکت و همچنین با مشارکت اداره مهندسی تعمیرات شرکت هواپیمایی آسمان، پرواز آزمایشی خود را با موفقیت انجام داد.

وی با بیان اینکه توسعه و بهسازی ناوگان و افزایش ظرفیت پروازی جزو سیاست‌های شرکت هواپیمایی آتا در شرایط فعلی است، اظهار داشت: هواپیمای ایرباس آتا با شماره ثبت EP-TAC بعد از انجام چک‌های سنگین و تخصصی در آشیانه شرکت هواپیمایی آسمان به ناوگان فعال این شرکت ملحق شد.

فتحی همچنین یاد و خاطره مرحوم «وحید امیری‌زاد»، از پرسنل سابق واحد تعمیر و نگهداری هواپیمایی آتا که در طول سالیان گذشته زحمت‌های زیادی برای بازگشت این هواپما به ناوگان متحمل شده بود را گرامی داشت.

شرکت هواپیمایی آتا در سال ۱۳۸۷ تاسیس و فعالیت رسمی و پروازی خود را مصادف با جشن‌های ایام‌الله دهه فجر سال ۱۳۸۸ آغاز کرد.

این شرکت هواپیمایی پیش از این نیز ۲ فروند هواپیمای خود را بازسازی و احیا کرده است.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان‌شرقی و امام جمعه تبریز:

حیات ما در سایه دفاع مقدس تضمین شده است



حجت‌الاسلام آل‌هاشم، با اشاره به وقایعی که در طول تاریخ برای مدعیانی چون فرعون، قارون، صدام، حسنی مبارک و امثال آنان روی داده، ادامه داد: عظمت و صلابت کشور ما در سایه فداکاری‌های نیروهای مسلح اعم از سپاه، ارتش، بسیج، جهاد سازندگی و نیروهای مردمی حفظ شده است.

وی یادآوری کرد: صدام، از حمایت همه‌جانبه ابرقدرت‌هایی چون آمریکا

و شوروی سابق برخوردار بود و به دست همین آمریکا به داراویخته شد و شوروی سابق نیز به کشورهای مختلف تجزیه شد.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه هم‌اکنون نیز ابهت آمریکا روز به روز کاهش می‌یابد و ضعف آن نمایان می‌شود، اظهار داشت: این کشور نیز در آینده به سرنوشت شوروی سابق گرفتار خواهد شد و هم‌اکنون تجزیه ایالت متحده آمریکا به گوش شنیده می‌شود و ۲۴ درصد از مردم این کشور نیز با تجزیه ایالت متحده آمریکا موافق هستند.

حجت‌الاسلام آل‌هاشم، با اشاره به بازگشت ناوگروه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از مراسم رژه سالانه روسیه پس از ۷۶ روز به کشور، افزود: حضور این ناوگروه به همراه ۵۰ شناور و چندین جنگنده در این مراسم در کنار میات‌های دیگر کشورها نشان از اقتدار نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دریاهاست.

وی با اشاره به اهمیت و ارزش بالای دریاوردی نظامی جمهوری اسلامی ایران و حضور در اقیانوس اطلس شمالی، اظهار داشت: این ماموریت نخستین حضور نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نیمکره شمالی و طولانی‌ترین دریاوردی نظامی کشور با تجهیزات تولید داخلی است.

اقدامات ناحیه شرق که عبور از تابستان بدون خاموشی را رقم زد

۶- سرویس و اورهال تعدادی از بریکرها و کلیدهای هوایی معیوب پست های امیدیه دو ، امید، میانکوه ،امیدیه یک (۲۰ دستگاه)
۷- تعمیر و رفع اشکال اساسی از بریکرهاو کلیدهای هوایی پارس سوئیچ پستهای امیدیه یک و ایثار توسط نمایندگان شرکت پارس سوئیچ (۱۰ دستگاه)
۸- تعویض رله های قدیمی و معیوب خط ۹۰۵ امیدیه دو – شهید عباسپور و اصلاح مدارات و تنظیمات رله های خطوط ۹۱۶ امیدیه دو – فغادک و ۹۰۴ امیدیه دو- ماهشهر و ۷۲۱ ایثار
۹- رفع موارد ترمووژن خطوط و تجهیزات شبکه
۱۰- رفع دیفکت ها و اشکالات تعدادی ازخطوط ناحیه شامل اصلاح سیم ، اصلاح شیلدوایر ، تعویض چمبر ، نصب شیلدوایر و نصب دمپر
۱۱ – جمع آوری نیزار و باتلاق اطراف دکل های ۷ و ۸ خطوط ۸۰۰ و ۸۰۱ امیدیه یک – امید – پازنان و ایجاد فونداسیون و دیوار چینی هر چهار لگ دکل های مذکور
۱۲ – نصب نبشی های سرقتی دکل های ناحیه به مقدار بیش از ۶ هزار کیلوگرم
۱۳ – خاموش نمودن بیش از ۴۰۰ پروژکتور و وسایل روشنایی و سرمایهشی در پست های ناحیه بمنظور مدیریت مصرف انرژی

سرپرست معاونت اجتماعی دادگستری کل آذربایجان‌شرقی:

رعایت الزامات زیست محیطی در مس سونگون ضروری است

سونگون باید در این زمینه به نگرانی های حفاظت محیط زیست پاسخ دهند.
حسن عباس زاده گفت: مدیران مس سونگون باید درباره فعالیت هیپ جدید و ضرورتی که می بایست از جانب سازمان صنعت، معدن و تجارت به عنوان متولی اصلی معادن و مجتمع مس سونگون قبل از شروع فعالیت انجام می شد، رعایت نشده است، را بیان و توضیحات کاملی در این خصوص ارایه کنند.
پس از بحث و تبادل نظر به منظور دستیابی به راهکاری جهت حل مشکل در راستای ادامه فعالیت هیپ به لحاظ ضرورت موجود و نیز رعایت الزامات و مقررات زیست محیطی در جهت حفظ شرایط اکولوژیکی و گونه های جانوری و گیاهی منطقه، مقرر شد طی هفته آتی هماهنگی لازم برای بازدید میدانی از منطقه و محل احداث هیپ با هماهنگی مجتمع مس سونگون و اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی انجام و متعاقب آن، طی جلسه ای شرایط موجود و امکان سنجی ادامه فعالیت هیپ از لحاظ شرایط زیست محیطی به صورت کارشناسی بررسی و تصمیم اجرایی لازم اتخاذ شود.
مجتمع مس سونگون بزرگ ترین مجموعه معدنی شمال غرب کشور است و در فاصله ۱۰۰ کیلومتری شمال شرق تبریز و ۲۵ کیلومتری شهر ورزقان و در همسایگی جمهوری های آذربایجان و ارمنستان قرار دارد که با یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تن ذخیره شناسایی شده، بزرگ ترین معدن مس کشور است.



مس کاتدی تولید می کند و رهاسازی سیالات سمی از سایت هیپ لیچینگ به محیط زیست، می تواند سلامت اکوسیستم و جمعیت های انسانی اطراف آن تحت تأثیر قرار دهد.

مدیران مس سونگون پاسخگو باشند

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی نیز در این نشست موضع سازمان متبوع در مورد فعالیت هیپ جدید را نظارتی اعلام و با ابراز نگرانی های زیست محیطی موجود در این خصوص، یادآور شد: مدیران مس



اجرای نظام ارجاع در صندوق بیمه همگانی سلامت استان مرکزی



و پزشک خود را انتخاب کنند.

وی ادامه داد: در استان مرکزی نسخه الکترونیک در بیش از ۹۵ درصد موسسات فعال شده است و بیش از ۷۰ درصد این موسسات به ارائه خدمات از این طریق می‌پردازند و امیدواریم ۳۰ درصد باقی مانده نیز تا پایان آبان ماه از این طرح استفاده کنند و بتوانیم میزان استفاده از نسخه الکترونیک و خدمات الکترونیک را به ۹۵ درصد برسانیم.